[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2014

№_593
	Об отмене Постановления Администрации города Протвино от 20.08.2012 № 657 «О предоставлении МУП «Городской рынок» разрешения на право организации розничного рынка»

В  соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 30.12.2006г. № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Главы города от 29.05.2014г. №18-ПГ «О внесении изменений в Устав муниципального унитарного предприятия «Городской рынок», постановлением Администрации города Протвино от 09.06.2014г. №452 «О прекращении права хозяйственного ведения МУП «Городской рынок» на муниципальное имущество»,  рассмотрев письмо МУП «Городской рынок» от 01.07.2014 № 01-04/55
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление Администрации города Протвино от 20.08.2012 № 657 «О предоставлении МУП «Городской рынок» разрешения на право организации розничного рынка».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 15.07.2014г.
3. Общему отделу:
3.1. Направить на опубликование данное постановление в газету «Протвино сегодня».

3.2. Направить данное постановление в ОМВД России по г. о. Протвино, РУ № 174 ФМБА РФ, Протвинскую участковую ветеринарную лечебницу,  МУП «Городской рынок».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации – начальника управления экономики, научно-производственного развития, потребительского рынка и услуг Клименко Е.Б.

Глава города                                                                           А.В. Баженов

	И.о. начальника отдела потребительского рынка и услуг населению

                                    Т.Г. Зиберева
	Заместитель главы Администрации – начальник управления экономики, научно-производственного развития, потребительского рынка и услуг

Е.Б. Клименко

	Начальник юридического отдела

                                            Е.Б. Разумас